
UCHWAŁA NR 22/1023/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 8 czerwca 2017 r. 
 
w sprawie przyjęcia nieodpłatnej służebności gruntowej ustanowionej na nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Miasta Toruń 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.1), art. 14 ust. 2 ustawy  
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147,  
z późn. zm.2), art. 285 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 459), w związku z uchwałą Nr 585/17 Rady Miasta Torunia z dnia 18 maja 2017 r.  
w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności gruntowej na nieruchomości 
położonej przy ul. Konstytucji 3 Maja 38 B w Toruniu, stanowiącej własność Gminy Miasta 
Toruń, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Przyjąć nieodpłatną służebność gruntową ustanowioną przez Gminę Miasta 
Toruń na nieruchomości położonej w Toruniu przy ul. Konstytucji 3 Maja 38 B, oznaczonej 
geodezyjnie jako działka ewidencyjna nr 56/20 o pow. 0,4101 ha, obręb 0059,  
KW nr TO1T/00050255/7, stanowiącej własność Gminy Miasta Toruń. 

2. Służebność, o której mowa w ust. 1 będzie polegała na prawie przejścia  
i przejazdu pasem gruntu o pow. około 160 m2 od nieruchomości położonej w Toruniu przy 
ul. Konstytucji 3 Maja 40 C, oznaczonej geodezyjnie jako działka ewidencyjna nr 56/10  
o pow. 0,1166 ha, obręb 0059, ujawnionej dotychczas w KW nr TO1T/00050255/7  
do nieruchomości położonej w Toruniu przy ul. Konstytucji 38 C, oznaczonej geodezyjnie 
jako działka ewidencyjna nr 56/19 o pow. 0,1176 ha, obręb 0059, KW nr TO1T/00049213/1, 
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Służebność, o której mowa w § 1 zostanie ustanowiona do czasu zbycia 
nieruchomości położonej w Toruniu przy ul. Konstytucji 3 Maja 40 C, oznaczonej 
geodezyjnie jako działka ewidencyjna nr 56/10 o pow. 0,1166 ha, obręb 0059,  
KW nr TO1T/00050255/7, na rzecz innych podmiotów niż określone w art. 14 ust. 2 ustawy  
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami. 
 

§ 3. Koszty związane z ustanowieniem służebności poniesie Województwo 
Kujawsko-Pomorskie. 
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego oraz Członkowi Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, 2260 oraz z 2017 r. poz. 
730 i  935. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 2260 oraz z 2017 r. poz. 820. 


